
 

strana 1 (celkem 5) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ust. § 85 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Osazování a údržba dopravního značení na území SMO-MOb Poruba“ 
 

veřejná zakázka zadávaná druhem otevřeného řízení dle ust. § 27 zákona zveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne  13.7.2012 pod evidenčním číslem veřejné zakázky 224377 
 
 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
    

Zadavatel: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 
sídlo: Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba 
IČ: 00845451 

 

Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
doručování: Ostrava 2, Brandlova 1243/8, PSČ 702 00 
IČ: 27149862 

 
 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
2.1 Předmět plnění veřejné zakázky: Osazování a údržbu dopravního značení 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na osazování a údržbu dopravního 

značení na území SMO-MOb Poruba. 

 Předpokládaný rozsah plnění za 1 kalendářní rok je uveden v příloze č. 4 Zadávací 

dokumentace. 

 

2.2 CPV kód: 34992200-9 - Dopravní značky 

 CPV kód: 45233290-8 - Instalace a montáž dopravního značení 

 
 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
3.1 Cena bez DPH sjednaná ve smlouvě za předmět plnění veřejné zakázky: 

  



 

strana 2 (celkem 5) 
 

 

Kód Název MJ Množství 
Ostravské 

komunikace, 
a.s. 

     

 
DOPRAVNÍ ZNAČKY 

 
- - 

1 trojúhelník    900 ks 19,00 530,00 

2 kruh   700   ks 49,00 520,00 

3 osmiúhelník    700 ks 1,00 740,00 

4 čtverec    500 x 500 ks 64,00 460,00 

5 obdélník   900 x 200  ks 1,00 790,00 

6 obdélník   500 x 1000 ks 1,00 850,00 

7 obdélník   700 x 500 ks 85,00 520,00 

8 obdélník   1000 x 750 ks 1,00 990,00 

9 obdélník   1500 x 1000 ks 1,00 1 900,00 

10 obdélník   500 x 150 ks 139,00 200,00 

11 obdélník   500 x 300 ks 24,00 370,00 

12 směrové   1100 x 330 ks 1,00 750,00 

13 směrové   1300 x 330 ks 1,00 850,00 

14 směrové   1500 x 330 ks 1,00 900,00 

15 směrové   1800 x 330 ks 1,00 1 200,00 

16 směrové   700 x 200 ks 1,00 560,00 

 
OSTATNÍ MATERIÁL 

 
- - 

17 zpomalovací práh - koncový díl ks 13,00 210,00 

18 zpomalovací práh - střední díl ks 80,00 600,00 

19 spojovací tyč ks 1,00 500,00 

20 spojovací materiál ks 451,00 40,00 

21 
dopravní zrcadlo kulaté průměr 
1000 ks 1,00 4 000,00 

22 dopravní zrcadlo kulaté průměr 700 ks 1,00 5 500,00 

23 dopravní zrcadlo kulaté průměr 500 ks 1,00 4 500,00 

24 
dopravní zrcadlo obdélníkové   800 
x 1000 ks 1,00 7 000,00 

25 
dopravní zrcadlo obdélníkové   600 
x 800 ks 1,00 6 000,00 

26 
dopravní zrcadlo obdélníkové   400 
x 600 ks 1,00 5 000,00 

27 zábradlí trubkové (bm) ks 1,00 1 500,00 

28 zábradlí parkové (bm) ks 1,00 3 000,00 

29 silniční sloupek Zn průměr 60 (bm) ks 849,00 88,00 

30 silniční sloupek Zn průměr 70 (bm) ks 1,00 150,00 

31 víčko na sloupek ks 251,00 25,00 

32 
objímka pro DZ Zn včetně 
spojovacího materiálu ks 656,00 25,00 

33 
uchycení na sloup veřejného 
osvětlení ks 3,00 150,00 

34 
patka plastová pro 3 kotvy 
kompletní ks 1,00 500,00 

35 patka Al pro 3 kotvy kompletní ks 11,00 400,00 

36 patka Al pro 4 kotvy kompletní ks 1,00 450,00 

37 
patka Al pro 3 kotvy - eloxovaná 
černá - kompletní ks 1,00 600,00 

38 
Přihradová konstrukce pro 
velkoplošnou DZ (bm) ks 1,00 1 000,00 

39 
armokoš včetně betonáže pro 
velkoploštnou DZ ks 1,00 400,00 

40 boční lišta velkoplošné DZ ks 1,00 100,00 



 

strana 3 (celkem 5) 
 

41 
"úchytka lamel (""zámek"") pro 
velkoplošnou DZ" ks 1,00 50,00 

42 držák DZ na zeď nemovitosti ks 1,00 500,00 

 
MONTÁŽNÍ PRÁCE 

 
- - 

43 montáž patky (ks) ks 11,00 600,00 

44 montáž sloupku do patky (ks) ks 11,00 140,00 

45 montáž DZ (ks) ks 728,00 130,00 

46 montáž velkorozměrové DZ   (m2) m2 1,00 1 000,00 

47 montáž příhradová konstrukce (ks) ks 1,00 2 500,00 

48 demontáž sloupku (ks) ks 352,00 90,00 

49 demontáž patky (ks) ks 1,00 200,00 

50 demontáž DZ (ks) ks 764,00 80,00 

51 demontáž velkorozměrové DZ  (m2) m2 1,00 1 000,00 

52 rovnání sloupku (ks) ks 1,00 700,00 

53 rovnání dopravního značení (ks) ks 1,00 350,00 

54 montáž sloupku včetně upevnění ks 316,00 280,00 

 
VODOROVNÉ ZNAČENÍ 

 
- - 

55 barva bílá (m2) m2 1 500,00 90,00 

56 barva žlutá (m2) m2 272,00 110,00 

57 
odstraňování vodorovného 
dopravního značení m2 50,00 200,00 

58 plast bílý (m2) m2 30,00 340,00 

59 plast barevný (m2) m2 50,00 360,00 

065. 

Cena za kompletní dodávku 1 ks 
vyhrazeného stání - doplňte ostatní 
náklady (čištění, značení apod.) mj 1,00 300,00 

      Celková nabídka: 860 387,00 

Celkem za Dopravní značky: 155 400,00 

Celkem za Ostatní materiál: 211 757,00 

Celkem za Montážní práce: 289 810,00 

Celkem za Vodorovné značení: 203 120,00 

Cena za kompletní dodávku 1 ks vyhrazeného stání: 1 673,00 

CELKEM za 100 Ks stání: 167 300,00 
Cena za kompletní dodávku 1 Ks dopravního 

značení: 548,00 

CELKEM ZA 1 ROK V Kč bez DPH: 1 027 935,00 

CELKEM ZA 2 ROKY V Kč bez DPH: 2 055 870,00 

 
 

IV. VYBRANÝ UCHAZEČ 
 
4.1 Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné 

zakázky byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 

písm. b) zákona. Zadavatel využil jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou 

aukci. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. 

4.2 Na základě rozhodnutí zadavatele byl dodavatelem veřejné zakázky vybrán: 

 
Ostravské komunikace, a.s. 

IČ: 253 96 544 
Sídlo: Ostrava - Mariánské Hory, Novoveská 1266/25, PSČ 709 00 

 
 
 
 
 



 

strana 4 (celkem 5) 
 

Výsledné pořadí nabídek veřejné zakázky:  

Pořadí Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Značky Morava, a.s. 2 049 270,00 * 

2. Ostravské komunikace, a.s. 2 055 870,00 

3. VÝDOZ s.r.o. vyloučen ze zadávacího řízení 

4. Kopečný-K+K, s.r.o. vyloučen ze zadávacího řízení 

 

* Uchazeč Značky Morava, a.s., který se umístil v elektronické aukci na prvním místě dne 

4.1.2013 odeslal zadavateli dopis, ve kterém oznamuje odstoupení z veřejné zakázky, tj. 

odstoupení od podpisu smlouvy. Z tohoto důvodu zadavatel dle § 82, odst. 4 zákona oslovil 

uchazeče, který se umístil na druhém místě. 

Vybraný dodavatel nebude plnit veřejnou zakázku ani žádnou z jejích částí prostřednictvím 

subdodavatele. 

V. VYLOUČENÍ UCHAZEČI 
 
5.1 Žádný z uchazečů nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen z důvodů podání 

mimořádně nízké nabídkové ceny. 

5.2 Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný z uchazečů z důvodů jiných 

než podání mimořádně nízké nabídkové ceny. Z důvodů jiných než podání mimořádně 

nízké nabídkové ceny byli vyloučeni uchazeči: 

 uchazeč č. 1, VÝDOZ s.r.o., sídlem Kvasice, Parková 488, PSČ 768 21, IČ: 255 49 

260; 

 uchazeč č. 3, Kopečný-K+K, s.r.o., sídlem Ostrava - Koblov, Antošovická 391/100b, 

PSČ 711 00, IČ: 268 47 647 

5.3 Komise pro otevírání obálek, která zároveň plnila úlohu hodnotící komise (dále jen 

„komise“), předmětné veřejné zakázky vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 1, 

protože uchazeč ani po výzvě neprokázal kvalifikaci dle požadavků zadávací 

dokumentace, když konkrétně nedoložil technické kvalifikační předpoklady (seznam 

alespoň tří významných služeb); základní kvalifikační předpoklady (§53 odst. 1, 

písmene j) a k) zákona; § 53, odst. 3, písmeno b) a c) zákona); výpis z obchodního 

rejstříku; doklad o oprávnění k podnikání; výpis z evidence Rejstříku trestů (§ 53, 

odstavec 1 písm. a) a b) zákona); čestné prohlášení o subdodavatelích; čestné 

prohlášení dle § 68, odst. 3 zákona bodu a) zákona (uchazeč sice doložil seznam 

statutárních orgánů své společnosti, není však zřejmé, že žádný ze z jeho statutárních 

orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání 

nabídek nebyli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele). 

5.4 Komise vyřadila nabídku uchazeče s pořadovým číslem 3, jelikož uchazeč po výzvě 

neprokázal kvalifikaci dle požadavků zadávací dokumentace, když konkrétně doložil 

výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob (originál a kopie), který byl vyhotovený 

dne 3.12.2012 v 13:03 hodin. Tímto uchazeč nesplnil podmínku uvedenou v § 52, odst. 

1 zákona. 

 



 

strana 5 (celkem 5) 
 

 
V Ostravě dne  30.1.2013 

 

Za správnost: 

……………………………………… 
zástupce organizátora 

 


		2013-01-30T07:40:37+0100
	zakazky.ecentre.cz




